

---

## MATERIALE SITEM SUSTINERE CIRES

I.D.: 74441504

---

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.114,73 RON - 2.114,73 RON

---

Descriere: 1.Stalpi beton Bauelemente 8x8.5x3.0m, - 20 buc - 44.1 buc - Total=882 LEI + TVA 2.Stalpi capat 9x9.5x4.0m, Bauelemente - 4 buc-85.50 lei/buc -Total 342 LEI + TVA 3.Sarma Crapal (Luxemburg) Optimum 2.8 mm, protectie ZN+Al+Mg, coeficient alungire 3% - 14.51 lei/kg - 30 kg - 435.3 LEI + TVA 4.Bride - spalieri intermediari beton - 0.70 lei/buc - 50 buc - 35 LEI + TVA 5.Intinzator GRIPPLE MEDIUM pentru sarme cu dimØ 2.0 - 3.25 mm - 3.63 lei - 16 buc - 58,08 LRI + TVA 6.Tubet 2,5 mm - 16.8 lei /buc - 5 buc - 84 lei + tva 7.Tub picurare diametru 16 mm fara picurator-400/colac-400ml-0.504 lei ml, Total 201,6 lei + TVA 8.Picurator cu presiune compensata 2l/h-100 buc-0.58 lei buc, total 58 lei + TVA 9. Robinet /pentru tub picurare diametru 16 mm-6 buc- 0.924 lei buc, total 5.544 lei + TVA 10. Garnitura pentru tub picurarer dimetru 16 mm-6 buc-0.42 lei buc- total-2.52 lei + TVA 11.Inel capat tub picurare-6 buc,- 0.762 lei buc, total 4.032 lei + TVA 12 Conector tub tub-10 buc, 0.512 lei buc- total5.12 lei + TVA

---